



**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 534/2019/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 17

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie proszę o udzielenie pozytywnej odpowiedzi na przedstawione niżej pytanie w terminie umożliwiającym złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu oraz zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym zapytaniem: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie gwarancji bankowej na pełen okres realizacji umowy, z możliwością podziału jej na okresy max. 30 miesięczne tzn. przy podpisaniu umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy na okres 30 miesięcy z obowiązkiem wniesienia kolejnego zabezpieczenia należytego wykonania umowy w postaci gwarancji bankowej na pozostały okres? UZASADNIENIE Bank Wykonawcy – mBank S.A. nie wystawia zabezpieczania należytego wykonania umowy na okres dłuższy niż 30 miesięcy. Utrzymanie dotychczasowych wymogów SIWZ przez Zamawiającego, uniemożliwia wykonawcy złożenie konkurencyjnej oferty, przy zachowaniu takiego samego poziomu zabezpieczenia interesów Zamawiającego, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Przy utrzymaniu dotychczasowego brzmienia SIWZ, przedłożenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji bankowej jest w praktyce niemożliwe. W przypadku negatywnej odpowiedzi i odmowy zmiany SIWZ proszę o pełne i wyczerpujące uzasadnienie decyzji Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

KANCLERZ


.....dr inż. Aleksander Socha
(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*